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
Non è stata eseguita alcuna verifica della parte strutturale ed impiantistica degli edifici
limitandosi a raccogliere la documentazione tecnica inerente a tali aspetti.

Di tutto quanto sopra si è tenuto conto in sede di formulazione del valore a base d’asta.
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2 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILIARI OGGETTO DI VENDITA-DIRITTO

A ABITAZIONE consistente in un appartamento ubicato al piano terra, facente parte di un
condominio, costituito da un fabbricato residenziale con 4 unità abitative distribuite su due
piani fuori terra e 4 autorimesse al piano S1, ed una cantina; ubicato a ZERMEGHEDO (VI),
per la quota di:
                                                             
                                                                     
                                      
                                                                                     

                                                                 
                                                                        
                         
                                                                                 
             

L’immobile avente accesso pedonale dal civico 11, è composto da: soggiorno-cucina,
disimpegno, camera matrimoniale, bagno, camera singola; è dotato di un’ampia terrazza ad L
con accesso dalla zona giorno ed ha altri due accessi dalla zona notte, nello specifico: una
porta finestra nella camera matrimoniale e una nella camera singola.

1) Identificato catastalmente: 2) ABITAZIONE TIPO ECONOMICO: Catasto fabbricati del
Comune di appartamento di tipo economico in ZERMEGHEDO (VI) Foglio 2 Particella

1098 Subalterno 3 Natura A3, Classe 2, Consistenza 3,5 vani, Totale superficie: 75 mq,
Totale superficie escluse aree scoperte. 68 mq, Indirizzo VIA DON GIOVANNI
BARELLA,11, piano terra, Rendita: Euro 198,84 (appartamento).

N.E.S.O. CONFINI: dell'appartamento sono: muro perimetrale verso mapp.1036 e verso
mapp.1035, muro perimetrale verso vuoto su primo piano sotto strada, A.U.I. proprietà di
terzi mapp.1098 sub.2, muro perimetrale verso bene comune non censibile, sub.10-vano scale,
muro perimetrale su mapp.1080, foglio2;

VARIAZIONI STORICHE CATASTALI:

dal 22/01/2004 al 08/03/2005 Immobile attuale
COSTITUZIONE del 22/01/2004 Pratica n. VI0012396 in atti dal 22/01/2004
COSTITUZIONE (n. 303.1/2004)
Annotazioni:  classamento  e  rendita  proposti  (d.m. 701/94)

Beni in Comune di ZERMEGHEDO (VI), VIA DON GIOVANNI BARELLA, n° 11

Lotto 1 di 1
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VARIAZIONE  NEL  CLASSAMENTO  del  08/03/2005 Pratica  n.  VI0060998    in  atti
dal  08/03/2005 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 14201.1/2005)
Annotazioni:  classamento  e  rendita  validati  (d.m. 701/94)

Superficie di Impianto pubblicata il 09/11/2015
Dati relativi alla planimetria: data di presentazione 22/01/2004, prot. n. VI0012396

B GARAGE posto al piano S1 del fabbricato condominiale, per la quota di:
                                                             
                                                                     
                                      
Diritto di: Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni con                    

                                                                 
                                                                        
                         
Diritto di: Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni con               
             

Al garage si arriva attraversando l’accesso carraio percorrendo la strada comunale. Il garage
ha superficie lorda pari a metri quadrati ventisette,41 (mq. 27,41).

2) Identificati catastalmente: B) GARAGE: Catasto fabbricati del Comune di
ZERMEGHEDO (VI), Foglio 2 Particella 1098 Subalterno 9, Natura C6, Classe 2,
Consistenza 28 mq, Totale superficie: 33 mq, Indirizzo VIA DON GIOVANNI
BARELLA,11, piano seminterrato 1, Rendita: Euro 27,48 (garage);

N.E.S.O. CONFINI: del garage sono: Muro perimetrale verso bene comune non censibile,
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